
Преузето са www.pravno-informacioni-sistem.rs 

3155 

На основу члана 123. тачка 3. Устава Републике Србије и члана 42. став 1. 

Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 − исправка, 

101/07, 65/08, 16/11, 68/12 − УС, 72/12, 7/14 − УС, 44/14 и 30/18 – др. 

закон), 

Влада доноси 

УРЕДБУ 

о престанку важења Уредбе о прибављању и уступању података о 

чињеницама о којима се води службена евиденција 

Члан 1. 

Даном ступања на снагу ове уредбе престаје да важи Уредба о прибављању 

и уступању података о чињеницама о којима се води службена евиденција 

(„Службени гласник PC”, број 56/17). 

Члан 2. 

Ова уредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Србије”. 

05 број 110-7974/2019 

У Београду, 8. августа 2019. године 

Влада 

Председник, 

Ана Брнабић, с.р. 

http://www.pravno-informacioni-sistem.rs/

